2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 31 января 2019 года № 7/8

О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства генерального директора АО «Екатеринбургский завод по обработке цветных металлов» А.М. Андреева, генерального директора ООО «УГМК-Холдинг» А.А. Козицына и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушие и творческое отношение к порученному делу Кацубу Александра Максимовича, оператора по обслуживанию пылегазоочистных установок аффинажного цеха АО «Екатеринбургский завод по обработке цветных металлов».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и большой вклад в социально-экономическое развитие городского округа Верхняя Пышма Резепину Альфию Набиулловну, начальника отдела культурно-массовой работы управления социальных проектов ООО «УГМК-Холдинг».
3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								С.В. Шахмаев